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ALLERGEN WITH OPTIONAL 
ADDITIONS

[???] OPTION AVAILABLE
E.G. GLUTEN FREE BREAD

This allergen information is a guide for all of our dishes.  
We would ask that before placing your order, please inform your server if a person in your party has 

a food allergy.   
 

At Cube Bar, we pride ourselves in providing accurate information on each ingredient used in each 
dish.  Our team carefully manage and monitor all ingredients that we buy and how we prepare our 

dishes.
 

While we take extreme cautions to minimize the risk of cross contamination, we cannot guarantee 
that any of our dishes are safe to consume for people with specific allergies.  If there is a risk to 

allergic consumers due to a major allergen in a product, Cube Bar will declare its presence of a major 
allergen in that dish.
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TOAST [TOPPING]

EGGS BENEDICT

SMASHED AVOCADO

HANGOVER CURE

FULL ENGLISH

PANCAKES [TOPPING]

MINI ENGLISH

VEGAN PANCAKES [TOPPING]

BREAKFAST BARM [TOPPING]

VEGAN FULL ENGLISH

STEAK & EGGS WITH SALSA VERDE

TEACAKE

Breakfast MENU
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E.G. GLUTEN FREE BREAD NU
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SANDWICHES
PRAWN, MARIE ROSE & AVOCADO

EGG MAYO

CHICKEN BLT

FISH FINGER & TARTAR

BEEF PHILLY CHEESE

BACON, BRIE & RED ONION MARM...

Burgers
OLD FAITHFUL

THE BIG O’SMOKEY

BACON & BLUE

SOUTHERN SOUL

CLUCKIN’ HOT

BEYOND BURGER

SOUP  [SOUP OF THE DAY]

SOUP

OVEN ROASTED TOMATO & BASIL

PORKY FRIES

Loaded

MEXICANA FRIES

SWEET CHILLI CHICKEN FRIES

SALT N’ PEPPER FRIES

Main MENU

ROAST HAM

ROAST BEEF

ROAST TURKEY

MUSHROOM

POTATO & LEEK

NACHO CHEESE
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CHICKEN, BACON & AVOCADO

Salads

CHICKEN CAESAR

GOATS CHEESE

BUDDAH BOWL  [CHICKEN OR HALLOUMI]

ITALIAN MEATBALLS

Picky Bits

BBQ RIBS

HADDOCK GOUJONS

HALLOUMI FRIES

MAC & CHEESE

MUSHROOM BRUCHETTA

PORK BELLY BITES

HUMMUS

SALT & PEPPER SKEWERS

SOUTHERN FRIED CHICKEN GOUJONS

CHICKEN LIVE PARFAIT

PIGS IN BLANKETS

CAULIFLOWER CHEESE

BEEF CHILLI

House Dishes

VEGAN CHILLI

CHEESE & ONION PIE

STEAK PIE

CHICKEN, BACON & LEEK PIE

FISH & CHIPS

CHICKEN A LA CRÈME

HUNTERS CHICKEN

KATSU CURRY

RUMP STEAK

TORTILLA CHIPS

GRAVY
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[???] OPTION AVAILABLE
E.G. GLUTEN FREE BREAD C
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SUNDAY MENU

ROAST BEEF

ROAST HAM

ROAST TURKEY

Roasts

PIGS IN BLANKETS

CAULIFLOWER CHEESE

YORKSHIRE PUDDING

Additions

kids Main

Kids MENU

MAC & CHEESE BITES & CHIPS

CHICKEN STRIPS & CHIPS

FISH GOUJONS & CHIPS

SAUSAGE & MASH

HUMMUS & FLATBREAD

CHEESEBURGER & CHIPS

ICE CREAM

MARSHMALLOW & FRUIT KEBAB

kids Desserts

JAM ROLY POLY

SPONGE (JAM/APPLE/SYRUP)

ICE CREAM

DESSERTS

BISCOFF SUNDAE

VEGAN OPTION

STUFFING

STICKY TOFFEE PUDDING

CHOCOLATE BROWNIE


